
„Circus Zapp Zarap“ 
Busverbindungen von Lauterbach/Sulzbach nach Sulgen 

(Es werden nur die angegebenen Haltestellen angefahren.  

(Achten Sie auf geänderte Fahrtzeiten am Samstag). 
 

 

Hinfahrt (7478) Montag-

Freitag 

Samstag  Rückfahrt (Linie 7478) Montag-Freitag 

 

Kinder von Sulzbach 

müssen nach Lauterbach 

gebracht werden.  

 

Bus fährt in den Ferien 

erst ab Lauterbach 

Poststraße!!! 

 

 

Lauterb. Poststraße 

Lauterb. Friedhof 

Lauterb. Tannenhof 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00 

8:01 

8:02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7:44 

7:45 

7:46 

 

Sulgen Sulgauerstr. 

Sulgen Rose 

Sulgen Schrambergerstr. 

Schr. Grüner Baum 

Schr. Hans Sachs 

Schr. HAU 

Schr. Paradiesplatz 

Schr. BBH 

 

Umsteigen in Richtung 

Lauterbach 7484 

 

Schr. Busbahnhof  

Schr. Fa. Junghans 

Schr. Gasth. Maierhof 

 

 

17:03 

17:07 

17:08 

17:10 

17:11 

17:12 

17:13 

17:16 

 

 

 

 

17:16 

17:17 

17:18 

 

Schr. Gasth. Maierhof 

Schr. Fa. Jungshans 

Schr. Busbfahnhof 

(Ausstieg) 

 

 

8:04 

8:06 

8:08 

 

7:48 

7:50 

7:52 

Lauterb. Tannenhof 

Lauterb. Friedhof 

Lauterb. Poststraße 

 

17:19 

17:21 

17:22 

 

 

Umsteigen in  

Stadtverkehr (7475) 

Schr. BBH 

Schr. Realschule 

Schr. Paradiesplatz 

Schr. HAU 

Schr. Hans Sachs 

Schr. Grüner Baum 

Sulgen Schrambergerstr. 

Sulgen Rose 

 

 

 

8:13 

8:16 

8:18 

8:19 

8:20 

8:21 

8:25 

8:27 

 

 

8:20 

8:23 

8:24 

8:25 

8:26 

8:27 

8:31 

8:33 

  

 

 

 Die Rückfahrt am Samstag muss selbst organsiert werden! 

 
  

 


